РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.12.2013 № 29                                                                                    с. Родино

О рассмотрении ПРОТЕСТА Прокурора
Родинского района на решение Родинского
сельского Совета депутатов от 18.06.2008
№ 21«Об утверждении Положения о денежном
содержании муниципальных служащих, оплате
труда работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности администрации Родинского
сельсовета и ее структурных подразделений»

Рассмотрев протест прокурора  на решение Родинского сельского Совета депутатов от 18.06.2008 № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Родинского сельсовета и ее структурных подразделений»
Родинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Родинского района  на решение Родинского сельского Совета депутатов от 18.06.2008 № 21 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Родинского сельсовета и ее структурных подразделений» удовлетворить.
2. В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» внести изменение в «Положение о денежном содержании муниципальных служащих, оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  Родинского сельсовета и ее структурных подразделений» согласно Приложению № 1
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и правовым вопросам (Савенко С.М.)

Глава сельсовета                                                                        Л.В. Решетенко

СОГЛАСОВАНО:
Специалист 1 категории - юрист
Администрации сельсовета ___________________ Андрей Алексеевич Солод
Председатель комиссии ________________ Светлана Митрофановна Савенко

                                                                              Приложение № 1
                                                                               к решению Родинского
                                                                               сельского Совета депутатов
                                                                               от 05.12.2013 № 29

ИЗМЕНЕНИЯ
 в Положение о денежном содержании муниципальных служащих, оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Родинского сельсовета и ее структурных подразделений.

1. В п.2.2.2 внести изменения: абзац «Надбавка к должностному окладу за выслугу лет» исключить.
2. В п.6 внести изменения и изложить в следующей редакции:   «Районный коэффициент начисляется на все виды денежного содержания муниципальных служащих».

05.12.2013
№ 93